PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

PROCESSO: 006450 / 2014

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: 00000868 ROMILDO RODRIGUES DE SOUSA

CNPJ/CPF: 01941211356

Endereco: SAO MIGUEL DO TAPUIO
Bairro: SAO MIGUEL DO TAPUIO
Cidade: SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI
Fone:

ASSUNTO

SOLICITAGAO DE DESPESA

bl AP A S iisinilelnininkdis

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

REFERENTE A PAGAMENTO DE DIARIAS CONFORME RD'S EM ANEXO. R$ 400,00.

Observacoes:

DATA: 10/12/2014 HORA: (07:46:45

Nestes termos peco deferimento




ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MlGUEL DO TAPUIO REQUISICAO DE DIARIAS - RD N° 12014
ORGAO:

1. CONTROLADORIA

1.1. Nome do Servidor: ROMILDO RODRIGUES DE SUUSA

1.2. Cargo: VIGIA | T.3. CPF:

1.4 Portaria de auforizacdo N 1.5. Quaniidade de Diarias: 03 1.6. Valor da Diaria: 80,00 1.7. Valor Total: 240,00

. Roteiro de Viagem: SAO MIGUEL DO TAPUIO X TERESINA

. Data da Saida: 18/1172074 1.10. Data do Regresso: 20/11/2074

1.177. Objelivo da Viagem

VIAGEM A TERESINA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAO E PREFEITURA.,

1.12. Assinatura do Solicitante Data: /" ;,77 %7 { ? 1.13. Autorizagdo do Ordenador Data: ﬂdlgji 7%%
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2. PROTOCOLO

2.1. Processo N°: @d}g() 22 Data: €0 1 4 Q) Aol

3. EMPENHO

3.2. Valor K% 3.3. Dafa:

4. CONTROLADORIA

4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei
4.320/64

4.2.Data: A0 /A2 /1Y

5. TESOURARIA

.T. Data:

A




ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO REQUISICAO DE DIARIAS — RD Ne 12014
ORGAO:

1. CONTROLADORIA

1.1. Nome do Servidorr ROMILDO RODRIGUES DE SOUSA

. Cargo: VIGIA 1.3. CPF:

1.4. Portaria de auforizacao N°. 1.5. Quantidade de Diarias: 02 1.6. Valor da Diaria: 80,00 1.7. Valor Total. 160,00

oteiro de Viagem: SAO MIGUEL DO TAPUIO X TERESINA

. Data da Saida: 0371172074 1.10. Data do Regresso: 04/1172074

1.11. Objetivo da Viagem

VIAGEM A TERESINA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAQ E PREFEITURA.

() la. |, 1 '
1.12. Assinatura do Solicitante Data: // i 7 1.13. Aulorizagdo do Ordenador Data: J =7 f& ”

2‘_@ Mb 0l 5 St il

2. PROTOCOLO

2.1. Processo N°: 6\)&3—6‘) 2.2, Data: !0 / /52/ /‘Z{ m

3. EMPENHO

3.2. Valor K% 3.3. Data:

/ / Assinatura

4. CONTROLADORIA

4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei
4.320/64

42 Data: /O flg’/k&

5. TESOURARIA

1. Data:

5 /1 "Q" ')( Z{ Autorizacéo do Ordenador

Maria i
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| ” ESTADO DO PIAUI NOTA DE EMPENHO
% PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO
PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA 1208001
06716906/0001-93 »
Tipo Empenho. OR - Ordinario FICHA: 36 DATA: 08/12/2014 SOLICITACAO N°:
LICITACAD: DISPENSA PROCESSO: 6450 VENCIMENTO: 15/12/2014
NOME: ROMILDO RODRIGUES DE SOUSA 019.412.113-56 cODiIGo: 1007
ENDERECO: SAO MIGUEL DO TAPUIO SAO MIGUEL DO TAPUIO UF: P
CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
020200 SECRETARIA DE ADMINISTRACAQO
04.122.0005.2040.0000 Manutencdo dos servigos de administracédo geral
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
SALDO ANTERICR DOTAC‘E\O VALOR DESTE EMPENHO SALDO le._{fo .DOTA(;ﬁO
16.250,00 400,00 2.8930,00
Il VALOREMR$ ur e % % ok Kk k%
5 . quatrOCentOSreals********************************************** * *
: 400 00 o
r* DESCRICAO DO MATERIAL E/QU SERVICO
VALOR CORRESPONDENTE A CONCESSAOQO DE DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESA DE VIAGEM A
TERESINA-P!, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAO E PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI.
ITEM CODIGO DESCR. ] T " QTD UNDD VLR UNIT R$ TOTAL
|
|
|
FONTE DE RECURSOS: 001 TESQURO VALOR TOTAL
. DOS ITENS
CODIGO DE APLICACAO: 100 GERAL
GERAL 400,00
Autorizo o0 empenho dessa despesa. Essa despesa foi empenhada em crédito Proprio ;
_ L% 8 AT
Pata:  0g/12/2014 =y i Data:  08/12/2014 s (] L § ]
JOSE LINCOLN SOBRAL MATOS MARIA DA CRUZ PEREIRA
PREFEIT MUNICIPAL TESOUREIRA




VX"  PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

G | i SR
§ YV 128 PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA

WMET= A 06716906/0001-93 Exercicio: 2014
ORDEM DE PAGAMENTO _ Pagina 92
ORDEM DE PAGAMENTO 10355
DATA: 15/12/2014 VENCTO: 15/12/2014 PAGTO: 15/12/2014
Credor..: ROMILDO RODRIGUES DE SOUSA CNPJ/CPF: ©19.412.113-56 Cod: 1007

Eﬂdereco; SAQ MIGUEL DO TAPUIO
Cidade . .+ SAO MIGUEL DO TAPUIO CEP:

Discriminagao..:

VALOR CORRESPONDENTE A CONCESSAO DE DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESA DE VIAGEM A TERESINA-P
PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAC E PREFEITURA MUNICIPAL DE S

AO MIGUEL DO TAPUIO-PI.

Valor 400,00

(quatrocentos reaisg) * * * * F* % * % & % Kk * * Kk *x Kk *k Kk *x Kk Kk *k * * * * % ko ok k%
L O O e e Y S TS *f-*'* * % % % * * *'ﬁf_#3* -£ *
ok ok ok ok ok ok ok ok ok k% ok ok ok ok ok ok ok ok ok Kk ok ok ok ok Kk & | S  “ o
Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 400,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR DESCONTQO LIQUIDO
1208001/ 020200 04.122.0005.2040.0000  3.3.90.14.00 - R$ 400,00 - R$ 0,00 ~ R$ 400,00
TOTAL . . . . RS 400,00 RS G, 00 RS 400, 00
Despesa Liguida: . . . . . . . RS 400,00

ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SF / / %ﬁygﬁ

JOSE LINCOLN £
PREFEITC -:UNICIPAL
Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco I Conta | Cheqgue Valor RS
| 4.238 | TRANSF o R$ 400,00
TOTAL. . . RS 400,00

Despesa paga em 15/12/2014 Com 0S recursos acima discriminados
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MARIA DA CRUZ PERERA
TESOUREIRA

RECIBO: Recebi(emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)




Transferéncia entre contas diversas

WP bR b b b R b ey B B bk b, b e, e R D N L et B L A A A A A A ] A

Debitado - e
Agéncia 1141-X

Conta corrente 4238-2 PSM TAPUIO 06716206000193

— 8 5745 5558255555555 55 e ettt ettt E
Creditado o B .
Agéncia 1141-X

Conta corrente 13278-0 ROMILDO RODRIGUES SOUSA

Valor 400,00

Data Nesta data

Assinada por J8126879 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 15/12/2014 13:28:31

J8126936 JOSE LINCOLN SOBRAL MATOS

Transagao efetuada com sucesso.

15/12/2014 15:03:20

?ransagé'o efetuada com SUCESSO por: J8126936 JOSE LINCOLN SOBRAL MATOS.
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